[image: image1.png]

Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «30» декабря 2021 года                                    № 117-р
Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района Курской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области)

         В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания  депутатов  поселка Хомутовка «О бюджете  поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 22 декабря 2021 года № 35/184:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района

 Курской области и бюджетную роспись главного распорядителя средств бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района Курской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического  отдела  Кирющенкову Е.Н и осуществить техническое обеспечение реализации Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета поселка Хомутовка Хомутовкого района Курской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области)
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января  2022 года.

Глава поселка Хомутовка_____________________ Э.А. Земцов
_35139652.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,